РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.06.2022 № 64
с. Ольховый Рог

О внесении изменений в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 16.11.2020 № 123 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах»»
    В  целях приведения нормативных правовых актов Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 2 статьи 34.2 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 16.11.2020 № 123 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах» следующие изменения:

а) пункт 1.4 раздела I изложить в следующей редакции:

«1.4. Получателями муниципальной услуги являются физические лица (либо их уполномоченные представители), юридические лица, налоговые органы, налогоплательщики, плательщики сборов и налоговые агенты.»;

 б)  абзац второй пункта 2.11 раздела II изложить в следующей редакции:

«Запрос заявителя о предоставлении муниципальной услуги регистрируется в течение трех рабочих дней со дня поступления запроса.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ольхово-Рогского сельского поселения                                                С.Н. Морозов
Постановление вносит главный специалист

Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Опенченко Е.В.

1